
88
MASA

%

NOVINKA

 77 80
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 32 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA53,50 - 38 %

 89 90

 77 80

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD109,90 - 29 %
 219 r

 199 r
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD00,90 - 12 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 18 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA159r - 30 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetezců ke dni tisku letáku 26. 2. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 27. 
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Sommelier Collection Primitivo
• Itálie • 0,75 l • 1 l = 146,54 Kč 
▼ 109,90 Kč*

Tulipány
• 10 stonků  
• různé barvy Velikonoční 

šunka v bránici
• výběrová jakost 
• cena za 100 g

Albert 
Pražská šunka
• nejvyšší jakost • 1 kg
• 100 g = 21,90 Kč 
bez Aplikace / 
19,90 Kč Aplikace

Albert Excellent Sváteční tiramisu
• 500 g • 100 g = 17,98 Kč bez 
Aplikace / 15,56 Kč Aplikace

Grana Padano 
DOP 32% výseč
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek

Merci
• 250 g • 100 g = 31,12 Kč 
• vybrané druhy

AKCE

 AKČNÍ KATALOG PLATÍ OD 6. 3. DO 19. 3. 2024
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ZA CENU ne

 22 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC2

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10 - 21 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC2

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,30 - 18 %

 4 40

TRVALE NÍZKÉ

KREDIT 
NAVÍC1

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA5,90 - 25 %

 9 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC2

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA11,60 - 14 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC3

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 23 %

 23 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC2

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,20 - 12 %

 79 90

 65 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD79,90 - 17 %

 54 90

 49 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD72,90 - 31 %

 32 90

 29 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD97,30 - 23 %

Healthy life 
Čekankové slazení
• 350 g • 100 g = 22,83 Kč bez 
Aplikace / 18,83 Kč Aplikace

Bio Mléko 
čerstvé 1,5%
• 1 l

Bio Tvaroh 
odtučněný
• 250 g • 100 g = 7,96 Kč

Bio Mouka
• 1 kg • vybrané 
druhy

Bio Máslo 82%
• 125 g • 100 g = 26,32 Kč  
bez Aplikace / 23,92 Kč 
Aplikace

Bio Strouhaný kokos
• 120 g • 100 g = 19,09 Kč
▼ 22,90 Kč*

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetezců ke dni tisku letáku 26. 2. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 27. 
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.
Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů. Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetezců ke dni tisku letáku 26. 2. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 27. 
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.
Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů. Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky.

Bio Jogurt 
bílý
• 150 g  
• 100 g 
= 6,60 Kč  

Nature’s Promise 
Bio Vejce 
čerstvá
• 6 ks • 1 ks = 9,15 Kč 
bez Aplikace / 8,32 Kč 
Aplikace

Bio Kypřicí 
prášek
• 12 g • 100 g = 36,67 Kč

2
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 16 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC2

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,30 - 30 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC3

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10 - 21 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC3

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 23 %

 7 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDIT 
NAVÍC1

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA10,60 - 25 %

 6 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDIT 
NAVÍC1

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA10,60 - 34 %

 64 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA87,60 - 25 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC4

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA50,50 - 20 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA68,10 - 26 %

 59 90

 48 60
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD72,90 - 17 %

Bio Kokosová 
mouka
• 250 g 
• 100 g = 13,96 Kč
▼ 34,90 Kč*

Bio 
Třtinový cukr
• 400 g 
• 100 g = 7,48 Kč

Bio Vanilkový cukr
• 8 g • 100 g = 86,25 Kč
▼ 6,90 Kč*

Bio Skořicový cukr
• 20 g • 100 g = 39,50 Kč
▼ 7,90 Kč*

Bio Výběrový džem
• 270 g • 100 g = 14,78 Kč 
• vybrané druhy

Free From Piškoty
• 120 g • 100 g = 14,09 Kč
▼ 16,90 Kč*

Bio Chia semínka
• 300 g • 100 g = 19,97 Kč bez Aplikace / 
16,20 Kč Aplikace

Bio Agávový sirup
• 250 ml • 100 ml = 25,96 Kč
▼ 64,90 Kč*

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetezců ke dni tisku letáku 26. 2. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 27. 
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.
Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů. Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetezců ke dni tisku letáku 26. 2. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 27. 
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.
Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů. Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky.

Bio 
Kokosový olej
• 200 ml 
• 100 ml = 24,95 Kč

3

ZA CENU ne

10K_DELI HM_s02-03.indd   310K_DELI HM_s02-03.indd   3 26.02.2024   17:08:2626.02.2024   17:08:2610K_DELI HM_verze_final.pdf



 48 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA68,10 - 28 %

 24 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA35,90 - 32 %

 48 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA68,10 - 26 %

 38 80
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA53,50 - 27 %

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Hořká čokoláda 
zázvorová 
s kousky limety
• 90 g • 100 g = 53,89 Kč
▼ 49,90 Kč*

Mléčná čokoláda 
s lískovými ořechy
• 100 g 

Hořká 
čokoláda 
85 % kakaa
• 100 g 

Hořká čokoláda 
s fíky a ořechy
• 150 g • 100 g = 32,34 Kč

4
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K Á V Y  A  Č A J E

kompatibilní s kávovary 
Dolce Gusto

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA194r - 22 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA97,30 - 15 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA53,50 - 16 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA53,50 - 16 %

 84 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA53,50 - 16 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA53,50 - 16 %

 28 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC3

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

ZA CENU ne

 77 80

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

ZA CENU ne

 232 r
TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

ZA CENU ne

ORIGINS, DRAHOKAMY CHUTÍ 
ZE VŠECH KOUTŮ SVĚTA

Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů. 
Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky. 
*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

PERLA BIO AROMA
• zrnková káva  • 1 kg
▼ 232 Kč*

PERLA 
BIO AROMA
• mletá káva • 250 g 
• 100 g = 31,12 Kč

PERLA NAPOLI
• zrnková káva • 500 g 
• 100 g = 29,98 Kč

PERLA ORIGINS 
CHAI SPICE
• ochucený 
sypaný černý čaj
• 90 g • 100 g = 55,45 Kč
▼ 52,90 Kč*

PERLA SELECTION ROOIBOS 
• aromatizovaný rooibos čaj s citrónovou 
trávou a skořicí • 40 g • 100 g = 99,75 Kč
▼ 39,90 Kč*

PERLA SELECTION 
EARL GREY
• aromatizovaný černý čaj 
• 40 g • 100 g = 99,75 Kč
▼ 39,90 Kč*

PERLA KAPSLE
• 12 ks • 1 ks = 7,08 Kč
• vybrané druhy

PERLA INTENZA
• instantní káva 
• 200 g • 100 g = 49,95 Kč
▼ 99,90 Kč*

PERLA BIO 
ZELENÝ ČAJ
• 30 g 
• 100 g = 96,34 Kč 
▼ 29,10 Kč*

5
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HOLANDSKO

ŠPANĚLSKO

ŠVÝCARSKO

DÁNSKO

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA51,50 - 12 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA58,30 - 14 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA45,70 - 12 % 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA63,20 - 13 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA47,60 - 26 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA53,50 - 16 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA58,30 - 14 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA58,30 - 14 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA43,70 - 8 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,60 - 7 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA43,70 - 8 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA58,30 - 14 %

 116 80

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA116,80 - 00 %

 97 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA97,30 - 00 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10 - 00 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,60 - 00 %

38,90

*Ceny na této dvoustraně jsou uvedeny za 100 g. Platí pro prodejny s obsluhovaným úsekem. Nabídka se může v jednotlivých hypermarketech lišit.
NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetezců ke dni tisku letáku 26. 2. 2024.

Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 27.

Zaanlander starý 
48% bloček*

Švýcarský Gruyère 
AOP 48% bloček*

Zaanlander 
3 roky vyzrálý 
bloček*

Danish Blue 50% bloček*

Švýcarský 
Ementál AOP 
45% bloček*

Zrající 
ovčí sýr*

Queso Manchego CHOP 
50% bloček*

Zaanlander mladý 
48% bloček*

Queso de Cabra 
50% výseč*

Queso Ibérico 50% výseč*

Kozí sýr s koriandrem 
mladý 50% plátky*

Kozí sýr 
přírodní bloček*

Ovčí sýr s houbami a lanýžem
• 150 g • 100 g = 77,87 Kč

Ovčí sýr 
s rozmarýnem
• 150 g • 100 g  = 64,87 Kč

Gouda s kmínem 
48 % bloček*

Sýr s příchutí 
rajčat a chilli – bloček*

6
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FRANCIE

BELGIE

ITÁLIE

FRANCIE

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA43,70 - 20 %  43 70

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA43,70 - 20 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,60 - 28 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA53,50 - 16 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA56,40 - 11 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA63,20 - 5 %

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA63,20 - 13 % 43 70

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA43,70 - 00 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 00 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 00 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 00 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 00 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 00 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 00 %

 32 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA53,50 - 38 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 26. 2. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 27.

Fourme 
d’Ambert 50% 
bloček*

Port Salut 50 % bloček*

Farmbrie 
50% výseč*

Père Joseph 
50% výseč*

Rochebaron 55% 
výseč*

Grana Padano 
DOP 32% výseč*

Parmigiano Reggiano 
DOP 32% výseč*

Pecorino Romano 
DOP výseč*

Le Marcaire 50% mini*

Brie s bylinkami 
60% výseč*

Sýr krém Brie 
60% mini*

Bleu d‘Auvergne 
CHOP 50% mini*

St. Paulin 
45% mini*

Zrající kozí sýr 50% 
mini*

Camembert 45% mini*

7
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NOVINKANOVINKA

NOVINKA
NOVINKA

NOVINKA

5

 68 r
TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 68 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 58 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 58 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 68 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA78r - 00 %

 58 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA78r - 00 %

 58 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA78r - 00 % 58 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA78r - 00 %

 58 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA78r - 00 %

Papričky 
plněné sýrem
• 100 g 

Tapenáda ze zelených 
oliv s bylinkami
• 110 g • 100 g = 52,73 Kč

Rajčatový dip se sýrem 
a piniovými oříšky
• 90 g • 100 g = 64,45 Kč

Guacamole 
– Dip s avokádem
• 175 g • 100 g = 38,86 Kč 

Bio Bazalkové pesto 
se sýrem a piniovými 
oříšky
• 80 g • 100 g = 85 Kč

Hummus – pikantní
• 175 g • 100 g = 33,14 Kč

Tapenáda s olivami, 
ančovičkami a kapary
• 110 g • 100 g = 52,73 Kč

Hummus s grilovanou zeleninou
• 175 g • 100 g = 33,14 Kč

Tzatziki – Dip
• 130 g • 100 g = 44,62 Kč

AKCE

8
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vždy

NAvÍC*

NOVINKA

 68 r
TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 78 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 78 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA78r - 00 %

 68 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA78r - 00 %

 78 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA78r - 00 %

 78 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA78r - 00 %

 78 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA78r - 00 %

 68 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA78r - 00 %

TRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 00 %  78 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA78r - 00 %

 78 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

Obaly vyrobeny z 80% 
z recyklovaného plastu a jsOu 

dále recyklovatelné

v nabÍdce vÍce 
než 60 druhŮ

Papričky 
plněné sýrem
• 100 g 

Gouda stará 
– kostky
• 120 g • 100 g = 65 Kč

Ančovičky a olivy – špízky
• 110 g • 100 g = 70,91 Kč Krevety s česnekem

• 70 g • 100 g = 111,43 Kč

Fuet Iberico se sýrem manchego
• 90 g • 100 g = 86,67 Kč

Olivy 
s česnekem 
bez pecky
• 130 g • 100 g = 
52,31 Kč

Bio Rajčata 
s provensálskými 
bylinkami
• 120 g • 100 g = 56,67 Kč

*Při koupi 3 ks Tapas zaplatíte 2 ks. Nejlevnější výrobek neplatíte.

Lanýžový salám 
s parmezánem
• 60 g • 100 g = 130 Kč

Olivy s bylinkami
• 130 g • 100 g = 52,31 Kč

Slanina 
se smetanovým sýrem
• 85 g • 100 g = 91,77 Kč

DUO – Gouda 
kostky / fuet
• 100 g

9
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 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA139,90 - 21 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA129,90 - 23 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA139,90 - 21 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA129,90 - 23 % 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA139,90 - 28 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA139,90 - 21 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA169r - 23 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90 - 20 %

Hovězí guláš 
se zeleninou
• 350 g • 1 kg = 285,43 Kč

Hovězí pečeně
• 320 g • 1 kg = 312,19 Kč

Vepřové trhané
• 550 g • 1 kg = 199,82 Kč

Vepřová plec 
v medovohořčičné 
omáčce
• 550 g • 1 kg = 199,82 Kč

Vepřové trhané 
PIRI-PIRI
• 550 g • 1 kg = 199,82 Kč

Vepřové koleno 
se zelím
• 600 g • 1 kg = 166,50 Kč

Hovězí Stroganoff
• 500 g • 1 kg = 259,80 Kč

Hovězí líčka
• 350 g • 1 kg = 342,57 Kč

10
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CH
LA

ZE
NÉ SOUS V

ID
E20

SNADNÁ
PŘÍPRAVA

do30minut

HOTOVÉ 
UŽ ZA 

 

NOVINKA

NOVINKA

 179 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA259r - 30 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA169r - 23 %
 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA169r - 23 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA169r - 23 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA169r - 23 %

- 21 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r - 21 %

- 20 %

 159 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r - 20 %

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA279r - 28 %

Vepřová plec 
v medovohořčičné 
omáčce
• 550 g • 1 kg = 199,82 Kč

Kachní stehna
• 550 g • 1 kg = 236,18 Kč

Kachní prsa
• 530 g 
• 1 kg = 245,09 Kč

Králičí stehna
• 500 g • 1 kg = 358 Kč

Vepřová žebra PIRI-PIRI
• 600 g • 1 kg = 216,50 Kč

Vepřová žebra
• 600 g • 1 kg = 216,50 Kč

Jehněčí plec
• 320 g • 1 kg = 437,19 Kč

Hovězí líčka
• 350 g • 1 kg = 342,57 Kč

Srnčí guláš
• 350 g • 1 kg = 454,29 Kč

Pštrosí guláš
• 300 g • 1 kg = 663,33 Kč
▼ 199 Kč*

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.
11
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NOVINKA

NOVINKA
ITÁLIE

POLSKO

MAĎARSKO

ŠPANĚLSKO

NOVINKA

500 g
 38 80

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA53,50 - 27 %

 33 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA43,70 - 22 %

 27 10
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA31,10 - 12 % 33 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA41,80 - 18 %  59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA97,30 - 38 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 3 %

 38 80
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA58,30 - 33 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

Maďarská 
pikantní klobása
• 80 g • 100 g = 48,50 Kč

Chorizo extra
• 75 g • 100 g = 45,20 Kč

Prosciutto cotto
• 80 g • 100 g = 33,88 Kč

Speciální paštiky
• 120 g • 100 g  = 28,25 Kč 
• různé druhy

Paté 
selection 
• 150 g  
• 100 g  
= 39,94 Kč

Mini salámky
• 80 g 
• 100 g = 49,88 Kč

Salámky
• 105 g • 100 g = 36,96 Kč
• různé druhy

Uzená vepřová panenka
• cena za 100 g • balení cca 500 g
• průměrná cena bal. 500 g za 149,50 Kč

AKCE

12
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To nejlepší najdete tam, kde žijete!

85
MASA

%

95
MASA

%

90
MASA

%

92
MASA

%

150 g

NOVINKA

NOVINKA

130 g

94
MASA

%

Šunka českého  

původu od mistrů  

uzenářského řemesla

 33 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA46,70 - 27 %

 24 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA31,10 - 22 %

 33 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA45,70 - 25 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA291r - 3 %

 33 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,90 - 30 %

 21 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA30,10 - 29 %

Selská šunka z Přeštíka
• nejvyšší jakost • 100 g

Paprikáš
• 100 g

Anglická slanina
• 150 g 
• 100 g = 22,60 Kč

Uzená kýta z Přeštíka
• cena za 100 g • balení cca 600 g

Pražská šunka
• nejvyšší jakost
• 130 g • 100 g = 26,08 Kč

Mistrovská šunka 
nejvyšší jakost – vepřová
• cena za 100 g

NOVINKA V OBSLUHOVANÉM ÚSEKU

Prosciutto cotto
• 80 g • 100 g = 33,88 Kč

13
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97
MASA

%

90
MASA

%
NOVINKA

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA17,90 - 00 %

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,30 - 3 %

 22 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,10 - 20 %

 18 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,30 - 17 %

 43 70
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA53,50 - 18 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,30 - 14 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA116,80 - 3 %

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,30 - 3 %

 22 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10 - 23 %

 24 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA35,90 - 32 %

 24 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10 - 16 %

 87 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA107r - 18 %

Kamenecký 
špek
• cena za 100 g 
• balení cca 300 g

Mistrovo 
uzené
• cena 
za 100 g 

Albertovo uzenářství 
Farmářské maso
• cena za 100 g 
• balení cca 500 g

Albertovo uzenářství 
Uzená krkovice
• cena za 100 g • balení cca 600 g

 

Albertovo uzenářství 
Kovářská klobása
• 140 g • 100 g = 31,22 Kč

Albertovo uzenářství  
Sváteční zauzené boky
• cena za 100 g • balení cca 300 g • různé druhy

Albert 
Sváteční 
klobása XXL
• 400 g • 100 g 
= 29,98 Kč

Velikonoční mix
• 390 g • 100 g = 30,75 Kč

s pepřem klasiks chilli

Velikonoční 
klobása 
z udírny
• cena za 100 g

Královská 
klobása
• cena za 100 g 

Klobása Lángolt 
pikantní
• cena za 100 g 

PREMIUM Královská 
slanina
• cena za 100 g 
• bez lepku, sóji, glutamátu 
sodného E621 a barviva E120

NOVINKY

Albertovo 
uzenářství 
Dunajská 
klobása
• 400 g 
• 100 g = 21,88 Kč

14

AKCE

10K_DELI HM_s14-15.indd   1410K_DELI HM_s14-15.indd   14 26.02.2024   16:57:1726.02.2024   16:57:1710K_DELI HM_verze_final.pdf



95
MASA

%

94
MASA

%

90
MASA

%

93
MASA

%

 19 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,10 - 31 %

 19 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA25,20 - 23 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA97,30 - 24 %

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,40 - 13 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10 - 3 %

 17 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA25,20 - 30 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,30 - 3 %

 24 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA41,80 - 42 %

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,30 - 3 %

 16 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,30 - 29 %

 24 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA40,80 - 40 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA82,70 - 15 %

 29 10
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA43,70 - 33 %

 23 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10 - 20 %

Maďarská 
klobása
• cena za 100 g

Šunková klobása
• cena za 100 g

Velikonoční mix
• 390 g • 100 g = 30,75 Kč

Velikonoční česnekový šál
• cena za 100 g

Prosciutto Cotto 
original
• nejvyšší jakost 
• cena za 100 g 

Salám Rio Ebro
• cena za 100 g 

Slavnostní salám
• cena za 100 g

Salám Chorizo
• cena za 100 g

Kuřecí prsní 
zauzená šunka
• nejvyšší jakost
• cena za 100 g

Šunkové koleno
• cena za 100 g 

Kmotrovky Snack 
• 50 g • 100 g = 48,40 Kč 
• různé druhy

 

Kmotrova klobása
• 250 g • 100 g = 27,96 Kč 
• různé druhy

Albertovo uzenářství PREMIUM Sedlácká šunka
• nejvyšší jakost • 100 g

PREMIUM 
Debrecínská pečeně
• cena za 100 g
• bez lepku, sóji, glutamátu 
sodného E621 a barviva E120

15
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 34 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC3

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA41,80 - 16 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC4

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA53,50 - 25 %

 44 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC4

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA58,30 - 22 %

 24 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC2

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34r - 26 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA63,20 - 21 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC3

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA41,80 - 16 %

 82 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA107r - 22 %

 72 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA97,30 - 25 %

 78 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA116,80 - 33 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA68,10 - 34 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA58,30 - 22 %Nature’s Promise 

Healthy life Hummusy
• chlazené • balené • 160 g • 100 g = 21,82 Kč
• vybrané druhy

Nature’s Promise 
Healthy life Hummus trio
• chlazené • balené • 210 g • 100 g = 19 Kč

Nature’s Promise 
Veggie Bio Pomazánky
• chlazené • balené 
• 125 g • 100 g = 19,92 Kč 
• různé druhy

Nature’s Promise Veggie Bio Omáčky
• chlazené • balené • 300 g • 100 g = 14,97 Kč 
• různé druhy

Nature’s Promise 
Veggie Bio 
Pomazánka
• chlazená • balená 
• 150 g • 100 g = 23,27 Kč 
• vybrané druhy

Nature’s Promise Veggie  
Kimchi pálivé
• chlazené • balené • 350 g • 100 g = 23,69 Kč

Nature’s Promise Veggie  
Bio Tempeh uzený
• chlazený • balený 
• 190 g • 100 g = 26,27 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetezců ke dni tisku letáku 26. 2. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 27.

Albert  
Excellent 
Losos uzený 
–  plátky
• chlazený • balený 
• cena za 100 g

Albert 
Excellent Losos
• chlazený • balený 
• 125 g • 100 g = 62,56 Kč
• uzený, natur

Albert Excellent 
Antipasti
• chlazené • balené 
• 150 g • 100 g = 29,94 Kč 
• různé druhy

Albert 
Excellent 
Hummusy
• chlazené • balené 
• 180–210 g  
• 100 g od 21,39 Kč 
• různé druhy

16
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NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

400 g

500 g

400 g

TRVALE NÍZKÉ

 15 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90 - 22 %

 18 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,40 - 00 %

 58 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA58,30 - 00 %

 16 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,30 - 32 %

 15 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,40 - 20 %

 39 10
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA51,50 - 24 %

 53 80
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA77,80 - 30 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC3

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA37,90 - 21 %

 28 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 25 %

 38 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA53,50 - 27 %

 38 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA53,50 - 27 %

 23 90

 19 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD33r - 39 %

 58 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA58,30 - 00 %

Nature’s Promise Veggie  
Bio Tempeh uzený
• chlazený • balený 
• 190 g • 100 g = 26,27 Kč

Albert 
Excellent 
Hummusy
• chlazené • balené 
• 180–210 g  
• 100 g od 21,39 Kč 
• různé druhy

Vaječná tlačenka
• cena za 100 g • obsluhovaný úsek

Aspikový dort s vajíčkem
• cena za 100 g • obsluhovaný úsek

Albert Chlebíčky sváteční
• chlazené • balené • 235–240 g 
• 100 g od 24,30 Kč • různé druhy

Tuňáková pomazánka
• cena za 100 g • obsluhovaný úsek

Pomazánka celerová-grónská
• cena za 100 g • obsluhovaný úsek

Česká chuť 
Vlašská chlebíčková pomazánka
• chlazená • balená 
• 400 g • 100 g = 9,78 Kč

Česká chuť 
Sýrová pikantní 
pomazánka
• chlazená • balená 
• 400 g • 100 g = 13,45 Kč

Bio Celozrnné linguine
• chlazené • balené 
• 250 g • 100 g = 11,96 Kč

Gnocchi tricolore
• chlazené • balené 
• 400 g • 100 g = 7,23 Kč

Čerstvé 
těstoviny
• chlazené • balené 
• 500 g 
• 100 g = 7,78 Kč 
• různé druhy

Plněné těstoviny
• chlazené • balené 
• 250 g • 100 g = 15,56 Kč 
• různé druhy

Země původu primární složky eu/mimo eu.

• CHLAZENÉ TĚSTOVINY VYROBENÉ V ITÁLII 

• NA TALÍŘI ZA 2 AŽ 6 MINUT

• Z VAJEC Z VOLNÉHO CHOVU

• DÍKY PODÍLU SEMOLINOVÉ MOUKY 

SE TĚSTOVINY NEMAJÍ TENDENCI ROZVÁŘET  

A SLEPOVAT

Gnocchi
• chlazené 
• balené • 500 g 
• 100 g = 4,78 Kč bez 
Aplikace / 
3,98 Kč Aplikace 

Sváteční aspikový dort 
s bramborovým salátem
• chlazený • balený • 500 g 
• 100 g = 11,66 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetezců ke dni tisku letáku 26. 2. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 27. 17
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NOVINKA

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 43 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 35 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 116 80
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 84 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA107r - 20 %

 74 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA87,60 - 14 %

 22 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 82 70
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

Tuňák – steak
• chlazený • balený 
• cena za 100 g

Pražma královská – kuchaná
• chlazená • balená • cena za 100 g

Krevety celé
• chlazené • balené • 300 g 
• 100 g = 38,94 Kč

Halibut – filet
• chlazený • balený 
• cena za 100 g

Tilápie 
filety
• 225 g 
• 100 g = 37,74 Kč

Albert Filé treska
• 400 g • 100 g = 18,73 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetezců ke dni tisku letáku 26. 2. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 27.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetezců ke dni tisku letáku 26. 2. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 27. 
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Tilápie – filet
• chlazená • balená • cena za 100 g

Treska skvrnitá 
Haddock – filet
• chlazená • balená  
• cena za 100 g

Albert Rybí prsty
• 450 g • 100 g = 18,38 Kč
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NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

 154 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 174 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 106 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 77 80

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA97,30 - 7 %

 254 r

 199 r
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD311r - 36 %
 126 50

 119 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD00,90 - 00 %

 97 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA116,80 - 16 %

 116 70

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA194r - 39 %

 48 50

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

Zmrzlina Carte d’Or
• 900–1000 ml 
• 100 ml od 8,99 Kč 
• vybrané druhy

Zmrzlina Ben & Jerry's
• 427–465 ml 
• 100 ml od 33,12 Kč 
• vybrané druhy

Zmrzlina Grom
• 460 ml • 100 ml = 37,83 Kč • vybrané druhy

Zmrzlina 
Magnum pinta
• 440 ml • 100 ml = 24,30 Kč 
• vybrané druhy

Ah Cheesecake  
NY Style
• 450 g • 100 g = 21,60 Kč

Mrkvový dort
• 885 g • 100g = 28,71 Kč 
bez Aplikace / 22,49 Kč 
Aplikace

Daim 
Bezlepkový dort
• 400 g • 100 g = 31,63 Kč 
bez Aplikace / 29,98 Kč 
Aplikace

Zmrzlina 
Nature’s Promise 
Bio Jogurtová
• 420 ml • 100 ml = 18,53 Kč
▼ 79,90 Kč*

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetezců ke dni tisku letáku 26. 2. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 27.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetezců ke dni tisku letáku 26. 2. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 27. 
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Zmrzlina 
Magnum mini multipack
• 330–360 ml • 100 ml od 32,42 Kč 
• vybrané druhy
▼ 116,70 Kč*

Zmrzlina 
Ah Sorbet
• 500 ml 
• 100 ml = 9,70 Kč 
• vybrané druhy
▼ 49,90 Kč*

19
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Vím, jak je těžké vybrat si v rozmanitém světě vín to, které si užijete. 
Proto pro značku Sommelier Collection pečlivě vybírám v každé cenové  
kategorii ta nejlepší vína a za svůj výběr ručím svým jménem.

národní someliérka

AKCE AKCE
 149 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC10

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA219r - 31 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90 - 33 %

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA229r - 13 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r - 34 %

 134 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r - 32 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90 - 33 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA139,90 - 35 %

 179 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA269r - 33 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA219r - 31 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

Pálava
• přívlastkové víno 
• 0,75 l • 1 l = 238,67 Kč 
▼ 179 Kč*

Svatovavřinecké 
• 0,75 l • 1 l = 119,87 Kč 
▼ 89,90 Kč* Müller Thurgau

• 0,75 l • 1 l = 133,20 Kč 
▼ 99,90 Kč*

Alma Doce
• Portugalsko • 0,75 l 
• 1 l = 173,20 Kč
▼ 134,90 Kč*

Carménère
• Chile • 0,75 l • 1 l = 179,87 Kč 
▼ 134,90 Kč*

Bordeaux  
Château de Saillans
• Francie • 0,75 l 
• 1 l = 133,20 Kč
▼ 99,90 Kč* 

Riesling  
• Francie • 0,75 l 
• 1 l = 265,34 Kč

Bio Hibernal
• přívlastkové víno
• 0,75 l • 1 l = 199,87 Kč 
▼ 149,90 Kč*

Tramín červený
• přívlastkové víno 
• 0,75 l • 1 l = 199,87 Kč 
▼ 149,90 Kč*

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Cabernet Sauvignon
• Francie • 0,75 l • 1 l = 173,20 Kč 
▼ 134,90 Kč*

20
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Vím, jak je těžké vybrat si v rozmanitém světě vín to, které si užijete. 
Proto pro značku Sommelier Collection pečlivě vybírám v každé cenové  
kategorii ta nejlepší vína a za svůj výběr ručím svým jménem.

národní someliérka

AKCE AKCE
 199 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA309r - 35 %

 209 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA269r - 22 %

 169 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA269r - 37 %

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA249r - 20 %

 179 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA239r - 25 %

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA249r - 20 %

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA399r - 25 %  229 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA299r - 23 %

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA299r - 33 %

 169 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA239r - 29 %

 239 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA339r - 29 %

 219 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA299r - 26 %

Vinařství Reisten
• Chardonnay • přívlastkové víno 
• 0,75 l • 1 l = 265,34 Kč
▼ 199 Kč*

Vinařství Moravíno
• Rulandské šedé • přívlastkové víno 
• 0,75 l • 1 l = 278,67 Kč 
▼ 209 Kč*

Vinařství Tetur
• přívlastková vína 
• 0,75 l • 1 l = 225,34 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 169 Kč*

Vinařství Mádl
• Hibernal
• přívlastkové víno 
• 0,75 l • 1 l = 265,34 Kč 
▼ 199 Kč*

Vinařství Gotberg
• Tramín červený
• přívlastkové víno 
• 0,75 l • 1 l = 238,67 Kč 
▼ 179 Kč*

Vinařství Vinofol
• Sauvignon • přívlastkové víno 
• 0,75 l • 1 l = 265,34 Kč 
▼ 199 Kč*

Marqués 
de Griñón Rioja 
Crianza
• Španělsko 
• 0,75 l • 1 l = 398,67 Kč 
▼ 299 Kč*

Mud House
• Nový Zéland  
• 0,75 l 
• 1 l = 305,34 Kč
▼ 229 Kč*Trapiche PURE

• Argentina • 0,75 l 
• 1 l = 265,34 Kč
▼ 199 Kč*

Borgo dei 
Vassalli Pinot 
Grigio
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 225,34 Kč 
▼ 169 Kč*

Valpolicella 
Ripasso
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 318,67 Kč 
▼ 239 Kč*

Primitivo di Manduria
• Itálie • 0,75 l • 1 l = 292 Kč
▼ 219 Kč*

Nabídka se může  na jednotlivých prodejnách lišit. Umístěno v dřevěných bedýnkách.
*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.
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 139 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 139 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 189 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA269r - 29 %

 159 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA239r - 33 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r - 33 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA209r - 28 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA219r - 40 %

 159 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r - 20 %

 189 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA239r - 20 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r - 44 %

Vinselekt Michlovský
• přívlastková vína 
• 0,75 l • 1 l = 252 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 189 Kč*

Habánské 
Sklepy
• přívlastková vína 
• 0,75 l • 1 l = 212 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 159 Kč*

Víno Mikulov
• Sommelier Club
• přívlastková vína 
• 0,75 l • 1 l = 186,54 Kč 
• vybrané druhy 

Zámecké vinařství Bzenec 
• Herbarium Moravicum • přívlastková 
vína • 0,75 l • 1 l = 159,87 Kč 
• vybrané druhy 

Vinařství 
Zlomek & Vávra
• přívlastková vína 
• 0,75 l • 1 l = 212 Kč 
• vybrané druhy 

Rodinné vinařství Břeclav
• Stará Břeclav • přívlastková vína 
• 0,75 l • 1 l = 146,54 Kč 
• vybrané druhy
▼ 109,90 Kč*

Château Valtice
• přívlastková vína • 0,75 l 
• 1 l = 199,87 Kč • vybrané druhy 
▼ 149,90 Kč*

Vinařství Ludwig
• Ludwig 30 • přívlastková vína 
• 0,75 l • 1 l = 186,54 Kč 
• vybrané druhy 

Vinium Velké 
Pavlovice
• Exclusive Morava 
• přívlastková vína • 0,75 l 
• 1 l = 133,20 Kč • vybrané druhy 

Zámecké vinařství Bzenec
• EGO • přívlastková vína 
• 0,75 l • 1 l = 252 Kč 
• vybrané druhy 

Templářské sklepy Čejkovice
• přívlastková vína • 0,75 l • 1 l = 146,54 Kč 
• vybrané druhy 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetezců ke dni tisku letáku 26. 2. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 27. 
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
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AKCE AKCE  239 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 169 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r - 15 %

TRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 33 %

 159 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA339r - 53 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r - 24 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA189r - 36 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r - 38 %  69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA139,90 - 50 %

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA299r - 33 %

 189 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA259r - 27 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r - 33 %

 179 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA279r - 35 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 50 %

Vinselekt Michlovský
• přívlastková vína 
• 0,75 l • 1 l = 252 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 189 Kč*

Habánské 
Sklepy
• přívlastková vína 
• 0,75 l • 1 l = 212 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 159 Kč*

Château Valtice
• přívlastková vína • 0,75 l 
• 1 l = 199,87 Kč • vybrané druhy 
▼ 149,90 Kč* Bordeaux Château 

Tour Chapoux
• Francie • 0,75 l • 1 l = 212 Kč 
▼ 169 Kč*

Barton & Guestier Reserve
• Francie • 0,75 l • 1 l = 199,87 Kč 
• vybrané druhy
▼ 149,90 Kč*

Paul Mas
• Francie • 0,75 l 
• 1 l = 159,87 Kč 
• vybrané druhy
▼ 119,90 Kč*

Elégance
• Francie • 0,75 l 
• 1 l = 146,54 Kč 
• vybrané druhy

Baron 
Rocheau 
Bordeaux
• Francie • 0,75 l 
• 1 l = 93,20 Kč 
▼ 69,90 Kč*

Masso Antico 
Primitivo
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 265,34 Kč
▼ 199 Kč*

Il Casato Pinot Grigio
• Itálie • 0,75 l • 1 l = 252 Kč 

Cielo Primitivo
• Itálie • 0,75 l • 1 l = 159,87 Kč
▼ 119,90 Kč*

Gran Maestro
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 225,33 Kč

Viña Tarapacá Reserva
• Chile • 0,75 l • 1 l = 238,67 Kč 
• vybrané druhy

Viña Mercedes
• Španělsko • 0,75 l 
• 1 l = 66,54 Kč 
• vybrané druhy
▼ 49,90 Kč*

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetezců ke dni tisku letáku 26. 2. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 27. 
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Viña Tarapacá Gran Reserva
• Chile • 0,75 l • 1 l = 318,67 Kč 
• vybrané druhy
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AKCE AKCE

1 L

NOVINKA

 149 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 109 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 219 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA299r - 26 %

 999 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA1299r - 23 %

 949 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA1199r - 20 %

 699 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA999r - 30 %  219 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA289r - 24 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA129,90 - 7 %

 239 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA359r - 33 %

 179 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA229r - 21 %

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA249r - 20 %

 179 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA249r - 28 %

 189 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA259r - 27 %

 189 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA269r - 29 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA189r - 25 %

Sommelier 
Collection 
Prosecco 
DOCG
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 292 Kč 
▼ 219 Kč*

Moët & Chandon 
Imperial
• Champagne • Francie 
• 0,75 l • 1 l = 1332 Kč

G. H. Mumm
• Champagne • Francie 
• 0,75 l • 1 l = 1265,34 Kč

Chassenay d'Arce 
Cuvée Première
• Champagne • Francie 
• 0,75 l • 1 l = 932 Kč 

Bohemia Sekt Prestige
• 0,75 l • 1 l = 292 Kč 
• vybrané druhy

Bohemia Sekt ICE
• 0,75 l 
• 1 l = 159,87 Kč 
• vybrané druhy

Mucha Sekt
• 0,75 l • 1 l = 146,54 Kč 
• vybrané druhy

Martini
• vermut • Itálie 
• 1 l • vybrané druhy 
▼ 239 Kč*

Old Porter
• 0,75 l 
• 1 l = 199,87 Kč 
• vybrané druhy

Sommelier Collection 
Myanard's Porto
• Portugalsko 
• 0,75 l • 1 l = 238,67 Kč 

Porto 
Stadium
• Portugalsko 
• 0,75 l 
• 1 l = 265,34 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 199 Kč*

Sommelier Collection 
Prosecco DOC
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 238,67 Kč Sommelier Collection 

Prosecco Rosé DOC
• Itálie • 0,75 l • 1 l = 252 Kč 

Mionetto 
Prosecco
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 252 Kč
• vybrané druhy
▼ 199 Kč*

Cielo Prosecco 
Frizzante DOC  
• Itálie • 0,75 l  
• 1 l = 159,87 Kč 
▼ 119,90 Kč*

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetezců ke dni tisku letáku 26. 2. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 27. 
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
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AKCE AKCE  999 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA1199r - 16 %

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 999 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA1249r - 20 %

 749 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA849r - 11 %

 999 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA1099r - 9 %

 329 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA449r - 26 %

 639 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA899r - 28 %

- 20 %

 199 r
TRVALE NÍZKÉCENA ODSUPER CENA- 20 %

 749 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA939r - 20 %

 999 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA1299r - 23 %

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

Don Papa 
Baroko
• 40% • 0,7 l  
• 1 l = 1427,15 Kč

Dos Maderas 5+5
• 40% • 0,7 l  
• 1 l = 1427,15 Kč
▼ 999 Kč*

Kraken
• 40% • 0,7 l • 1 l = 1070 Kč
▼ 749 Kč*

La Hechicera
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 1427,15 Kč
▼ 999 Kč*

Božkov 
Republica 
Exclusive
• 38% • 0,7 l 
• 1 l = 427,15 Kč

Havana Club 
3 Años
• 37,5% • 0,7 l 
• 1 l = 470 Kč
▼ 329 Kč*

Pampero Aniversario
• 40% • 0,7 l • 1 l = 912,86 Kč

G. H. Mumm
• Champagne • Francie 
• 0,75 l • 1 l = 1265,34 Kč

Barceló Imperial
• 38% • 0,7 l • 1 l = 1070 Kč
▼ 749 Kč*

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetezců ke dni tisku letáku 26. 2. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 27. 
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Diplomático Reserva v tubě
• 40% • 0,7 l • 1 l = 1427,15 Kč
▼ 999 Kč*

Professorado 
Caribbean 
Original
• 38% • 0,5 l 
• 1 l = 398 Kč
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AKCE AKCE
 299 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 369 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 599 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA749r - 20 %

 369 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA489r - 24 %

 489 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA649r - 23 %

 579 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA679r - 14 %

 159 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA219r - 22 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90 - 26 %  319 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90 - 18 %

 449 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA569r - 21 %

 249 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA319r - 21 %

Beefeater Gin
• 40% a 37,5% Pink 
• 0,7 l • 1 l = 527,15 Kč

Jägermeister  
Manifest
• 38% • 0,5 l • 1 l = 1198 Kč

Campari
• 25% • 0,7 l • 1 l = 527,15 Kč
▼ 369 Kč*

Tatratea
• 52% 
• 0,7 l 
• 1 l = 698,58 Kč
▼ 499 Kč*

Malfy Gin
• 41% • 0,7 l • 1 l = 827,15 Kč  
• vybrané druhy
▼ 579 Kč*

Amundsen Vodka
• 37,5% • 0,5 l • 1 l = 318 Kč
▼ 169 Kč*

Finlandia Vodka
• 40% • 0,7 l  
 • 1 l = 427,15 Kč
▼ 299 Kč*

Vaječný Sen Likér
• 15% • 0,5 l 
• 1 l = 219,80 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetezců ke dni tisku letáku 26. 2. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 27.
*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Absolut Vodka
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 455,72 Kč

Beefeater 
Gin & Tonic
• 4,9% • 250 ml 
• 100 ml = 17,96 Kč
▼ 44,90 Kč*

Baron Hildprandt 
• 40% • 0,5 l 
• 1 l = 898 Kč
• vybrané druhy

Becherovka
• 38% • 0,7 l 
 • 1 l = 355,72 Kč
▼ 249 Kč*

26
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AKCE AKCE

Slovně a grafi cky 
poskytnutá informace 
o původu potravin 
„česká potravina“ 

je v souladu s § 9b zákona 
č. 110/1997 Sb., o potravinách 
a tabákových výrobcích, 
a v souladu s příslušným 
prováděcím právním předpisem.

Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. 
Veškeré zboží prodáváme v množství obvyklém pro jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny 
všech produktů platí pouze v termínu od 6. 3. do 19. 3. 2024, není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou bez dekorace. 
Distribuci zajišťuje společnost První novinová společnost, a.s. V případě problémů s distribucí letáků volejte 
bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert.cz. 
Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky. 
Nabídka úsekových položek neplatí pro prodejny bez obsluhovaného úseku.
V hypermarketech Albert lze platit stravenkami. 
Letáková nabídka platí do vyprodání zásob. 
Uvedené ceny jsou v Kč. 10/24

Produkty označené NEPORAZITELNÉ  jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních obchodních řetězců 
platných ke dni 26. 2. 2024. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kau� and, Tesco Stores, Globus. Srovnáváme přitom ceny platné pro 
všechny zákazníky kamenných prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se s nimi poměřovat. Individuální či lokální nabídky, jakož i cenové 
nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů či vlastníky zákaznických aplikací či karet jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme pouze ceny uvedené v letácích těchto 
řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle 
platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu cen sledovaných konkurenčních řetězců v době následující po tisku a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 

 699 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA349r - 14 %

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

- 20 %

 799 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA999r - 20 %

 539 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA729r - 26 %

 1199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA1699r - 29 %

 399 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA669r - 37 %

 999 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA1099r - 9 %

 399 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA599r - 33 %

Monkey 
Shoulder
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 998,58 Kč
▼ 699 Kč*

Ballantine’s 
Whisky
• 40% • 0,7 l • 1 l = 427,15 Kč

Jägermeister  
Manifest
• 38% • 0,5 l • 1 l = 1198 Kč

Malfy Gin
• 41% • 0,7 l • 1 l = 827,15 Kč  
• vybrané druhy
▼ 579 Kč*

Amundsen Vodka
• 37,5% • 0,5 l • 1 l = 318 Kč
▼ 169 Kč*

Johnnie Walker  
Red Label
• 40% • 0,7 l • 1 l = 427,15 Kč

Chivas Regal
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 1141,43 Kč

Jack Daniel’s
• 40% a 35% Honey  
• 0,7 l • 1 l = 770 Kč 
▼ 539 Kč*

Glenfiddich 15YO
• 40% • 0,7 l • 1 l = 1712,86 Kč
▼ 1199 Kč*

Metaxa 7✶
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 570 Kč
▼ 419 Kč*

Hennessy V.S.
• 40% • 0,7 l • 1 l = 1427,15 Kč

Grant’s Triple 
Wood Whisky  
8YO
• 40% • 0,7 l  
• 1 l = 570 Kč
▼ 399 Kč*

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetezců ke dni tisku letáku 26. 2. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 27.
*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.
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AKCE AKCE

 25 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90 - 13 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,80 - 21 %

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90 - 12 %

 20 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA31,50 - 33 %

 41 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA60,90 - 31 %

 37 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA63r - 41 %

 36 70
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA47,20 - 22 %

 57 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA85,60 - 31 %

 25 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA36,70 - 29 %

 31 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA36,70 - 14 %

 35 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA41,90 - 14 %  62 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA78,80 - 17 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

cena za 1 ks 
27,48 Kč

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,30 - 00 %

Royal Crown
• 1,33 l  
• 1 l = 22,49 Kč 
• vybrané druhy
▼ 31,50 Kč*

Red Bull
• energetický nápoj • 250 ml  
• 100 ml = 10,36 Kč • vybrané druhy

Vittel
• přírodní 
 minerální voda 
• 1,5 l  
• 1 l = 14,60 Kč

Magnesia Plus
• ochucená  
minerální voda 
• 0,7 l • 1 l = 29,86 Kč 
• vybrané druhy
▼ 20,90 Kč*

Granini
• 1 l  • vybrané druhy
▼ 41,90 Kč*

Pfanner Nektar 
a nápoj
• 1 l • vybrané druhy

Aloe Vera
• 0,5 l • 1 l = 73,40 Kč

Natur farm  
Sirup
• 0,7 l  
• 1 l = 82,72 Kč  
• vybrané druhy
▼ 59,90 Kč*

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetezců ke dni tisku letáku 26. 2. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 27.
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Sanpellegrino
• 330 ml  
• 100 ml = 7,85 Kč 
• vybrané druhy

Popstar Tea
• 0,5 l • 1 l = 63 Kč
▼ 31,50 Kč*

Fever Tree
• 200 ml  
• 100 ml = 17,95 Kč
• vybrané druhy

Coca-Cola 4pack
• 4× 330 ml  
• 100 ml = 4,77 Kč 
• vybrané druhy
▼ 64,90 Kč*

Coca-Cola 4pack
• 4× 1,5 l 
• 1 l = 18,32 Kč 
• vybrané druhy

Fanta, Sprite
• 2 l 
• 1 l = 19,95 Kč 

28
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AKCE
NOVINKA

 18 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90 - 24 %

 173 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90 - 28 %  34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA37,90 - 7 %

TRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 17 %

- 00 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90 - 30 %

 18 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA20,90 - 9 %

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA64,90 - 15 %

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,90 - 22 %

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,90 - 26 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,90 - 13 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90 - 28 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

Birell Active
• nealkoholické pivo • 0,5 l 
• 1 l = 37,80 Kč • vybrané druhy
▼ 18,90 Kč*

Pilsner Urquell 
6pack
• světlý ležák • 6× 0,5 l 
• 0,5 l = 28,83 Kč • 1 l = 57,66 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetezců ke dni tisku letáku 26. 2. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 27.
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetezců ke dni tisku letáku 26. 2. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 27. 
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Corona
• světlý ležák • 355 ml 
• 100 ml = 9,83 Kč

Birell
• nealkoholické pivo 
• 0,5 l • 1 l = 27,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 13,90 Kč*

Radegast Temně 
hořká 12, Radegast 
Ryze hořká 12
• světlý a polotmavý ležák 
• 0,5 l • 1 l = 35,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč

Strongbow
• 440 ml 
• 100 ml = 4,30 Kč 
• vybrané druhy

Guinness
• svrchně kvašený 
tmavý stout 
• 440 ml • 100 ml = 12,48 Kč

Staropramen 11
• světlý ležák 
• 0,5 l • 1 l = 33,80 Kč

Starobrno 
Medium, 
Starobrno BITR
• světlý ležák 
• 0,5 l • 1 l = 33,80 Kč

Stella Artois
• světlý ležák 
• 330 ml • 100 ml = 6,04 Kč

Staropramen 12
• světlý ležák 
• 0,5 l • 1 l = 33,80 Kč
▼ 17,10 Kč*

Krušovice 
Bohém
• světlý ležák 
• 0,5 l  
• 1 l = 35,80 Kč

Velkopopovický 
Kozel 10
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 25,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč

29
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AKCE AKCE

kompatibilní s kávovary Nespresso

NOVINKA

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 48 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA82,70 - 41 %

 279 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA369r - 24 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA49,90 - 20 %

 449 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA49,90 - 20 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 33 %

 38 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 3 %

 38 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 3 %

 33 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34r - 3 %

 159 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA249r - 36 %

 116 70

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA184,90 - 36 %

 37 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA47,90 - 20 %

 29 10
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA38,90 - 25 %

Lavazza Qualità Oro
• zrnková káva • 1 kg
▼ 449 Kč*

Starbucks Kapsle
• 10 ks • 1 ks = 9,99 Kč • vybrané druhy 

Sada  
velikonočních  
vykrajovátek 
• 4 ks v balení

Excellence
• 100 g  
• vybrané druhy
▼ 48,50 Kč*

Forma beránek silikon
• 31 × 16 × 9 cm  
• s nepřilnavým povrchem

FINO  
Papír na pečení  
– archy
•  16 archů
▼ 39,90 Kč*

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Albert Linecké 
těsto oříškové
• chlazené • balené 
• 400 g • 100 g = 9,73 Kč

Albert 
Perníkové 
medové těsto
• chlazené 
• balené • 400 g 
• 100 g = 9,73 Kč

Albert Linecké těsto 
s vanilkovou příchutí
• chlazené • balené 
• 400 g • 100 g = 8,48 Kč

Hochfein Pralinky
• 120 g • 100 g = 132,50 Kč

Lindor
• 200 g 
• 100 g = 58,35 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 116,70 Kč*

Babické  
listové těsto 
bezlepkové
• chlazené • balené 
• 300 g • 100 g = 12,64 Kč

Albert Křehké těsto
• chlazené • balené  
• 350 g • 100 g = 8,32 Kč
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AKCE AKCEAKCE AKCE

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA74,90 - 6 %

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,90 - 39 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 15 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 12 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 14 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA159r - 18 %  89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 00 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 74 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA13,90 - 00 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA13,90 - 00 %TRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 20 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 00 %

 159 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r - 20 %  599 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

Sada kreativ
• dva různé druhy: výroba kuřátek  
nebo výroba zapichovacích vajíček

OVO Obtisky modrotisk
•  různé motivy

Pomlázka 90 cm
• ze suchého lakovaného 
proutí
▼ 59,90 Kč*

Tulipán 40 cm
• 1 ks • umělá květina 
• v nabídce také Větvička 
kočiček 52 cm za 29,90 Kč
▼ 15,90 Kč*

Velikonoční závěs
• 60 cm • různé designy

Okenní fólie
• různé designy

Set jarních váziček
• 3 ks v balení • porcelán • jarní barvy

Prostírání
• 30 × 45 cm • z říční trávy 
• v nabídce také Středový 
ubrus 180 × 130 cm ve stejných 
barvách za 279 Kč
▼ 89,90 Kč*

Mechová  
dekorace
• 1 ks  
• různé velikosti  
a typy

Dřevěný závěs
• 1 ks   
• různé designy
▼ 59,90 Kč*

Svíčka ve skle 
Jarní zeleň
• 1 ks • 100 g  
• různé vůně
▼ 74,90 Kč*

OVO Prášková 
barva na vajíčka
• 1 ks

OVO tekuté barvy DUO
• 1 bal.  • zelená / žlutá, červená / 
fialová, modrá / červená

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Ubrousky  
3vrstvé
• 20 ks v balení
▼ 39,90 Kč*

Dekorační košík
• z mořské trávy
• 24,5 × 24,5 cm

Jarní Tradinář
• 1 ks
▼ 599 Kč*
 

Hochfein Pralinky
• 120 g • 100 g = 132,50 Kč

Albert Křehké těsto
• chlazené • balené  
• 350 g • 100 g = 8,31 Kč
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VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

97
MASA

%

97
MASA

%

86
MASA

%

94
MASA

%

 24 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10 - 16 %

 23 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10 - 20 %

 17 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,30 - 21 %

 82 60
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA106,20 - 22 %

 26 10
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA35r - 25 %

 43 70
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA63,20 - 30 %

 29 10
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA43,70 - 33 %

PREMIUM Královská slanina
• cena za 100 g

PREMIUM 
Debrecínská pečeně
• cena za 100 g

PREMIUM Tlačenka
• cena za 100 g

Tato nabídka platí pouze pro prodejny s obsluhovaným úsekem.

Sklepmistrova 
klobása
• 160 g • 100 g = 51,63 Kč

Gazdovská slanina
• cena za 100 g • balení cca 500 g
• v nabídce také Gazdovská klobása,  
210 g za 69,90 Kč 

Vepřové párky 
se sýrem
• 200 g • 100 g = 21,85 Kč

Sedlácká šunka
• nejvyšší jakost • 100 g • v nabídce také další šunky s vysokým 
podílem masa, 100 g od 29,10 Kč
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chuťovky 
z prvotřÍdních surovin

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

vždy

NAvÍC*

 68 r
TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA OD

 78 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA78r - 00 %

 78 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA78r - 00 %

 78 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA78r - 00 %

 58 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA78r - 00 %

 58 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA78r - 00 %

 58 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA78r - 00 %

 68 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA78r - 00 %

 58 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA78r - 00 %

 117 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA78r - 00 %

Obaly vyrobeny z 80% 
z recyklovaného plastu a jsOu 

dále recyklovatelné

v nabÍdce vÍce 
než 60 druhŮ

Ančovičky uzené
• 60 g • 100 g = 130 Kč

Cervelaat
• 140 g  
• 100 g = 55,72 Kč

Španělské trio:  besos 
de fuet, fuet, longaniza 
ibérica
• 170 g • 100 g = 68,83 Kč

Bio Olivy s provensálskými 
bylinkami
• 130 g • 100 g = 52,31 Kč

Plněná Coppa 
se smetanovým 
sýrem a fíky
• 70 g • 100 g = 111,43 Kč

Jackfruit kuličky
• 155 g • 100 g = 37,42 Kč

Pomazánkové  
pesto
• 80 g  
• 100 g = 72,50 Kč

Mascarpone  
chilli dip
• 110 g • 100 g = 52,73 Kč

Tapenáda formaggio
• 110 g • 100 g = 52,73 Kč

Taramasala
• 150 g • 100 g = 45,34 Kč

*Při koupi 3 ks Tapas zaplatíte 2 ks. Nejlevnější výrobek neplatíte.

AKCE
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NOVINKA

NOVINKA  11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA14,50 - 17 %

 9 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 7 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 48 60

 44 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD00,90 - 00 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetezců ke dni tisku letáku 26. 2. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 27.

Albert 
Sváteční mazanec
• 400 g • 100 g = 12,15 Kč 
bez Aplikace / 
11,23 Kč Aplikace

Donut s vajíčky
• 57 g • 100 g = 20,88 Kč

Jidáš
• 70 g • 100 g = 14,15 Kč

Pop Dot
• donutové těsto plněné 
vanilkovým krémem 
se žlutou polevou 
• 22 g • 100 g = 35,91 Kč

Od našich pekařů
 RUČNĚ ZADĚLÁNO, 

ČERSTVĚ UPEČENO

AKCEAKCE
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